Муниципальное учреждение Константиновского района

«Отдел социальной защиты населения Администрации

Константиновского района»

Приказ

___________________

№ ______
	О внесении изменений в приказ

от 30.05.2016 №15

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 23.12.2015 г. № 995 «Об определении требований к закупаемым Администрацией Константиновского района, ее отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными им муниципальными казенными учреждениями Константиновского района, муниципальными бюджетными учреждениями Константиновского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и в результате изменения предельной цены товаров, работ, услуг, указанных в приложении,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 9 Приложения к приказу МУ ОСЗН Администрации Константиновского района от 30.05.2016 № 15 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг,  их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик  (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых МУ ОСЗН Администрации Константиновского района и подведомственным МБУ «ЦСОГПВиИ» Константиновского района» изложить в следующей редакции:
	9.
	36.11.12
	Мебель для сидения с деревянным каркасом

Для всех групп должностей муниципальной службы и должности (профессии) обслуживающего или технического персонала, работников подведомственного бюджетного учреждения

	материал (вид древесины)
	Возможное значение- древесина хвойных и мягколиственных пород: береза, лиственница, сосна, ель
	материал (вид древесины)
	Возможное значение- древесина хвойных и мягколиственных пород: береза, лиственница, сосна, ель

	обивочный материал
	Предельное значение- искусственная кожа; возможные значения: мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканевые материалы
	обивочный материал
	Предельное значение- искусственная кожа; возможные значения: мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканевые материалы

	383
	рубль
	предельная цена

	предельная цена
	Не более 40 000,00

2. Ведущему специалисту сектора финансово-экономической работы, бухгалтерского учета и отчетности (Аксамитова Е.В.) под роспись довести настоящий приказ до сведения директора МБУ «ЦСОГПВиИ» Константиновского района (Ковачев С.В.) в течение 5 рабочих дней со дня принятия.
3. Ведущему специалисту сектора финансово-экономической работы, бухгалтерского учета и отчетности (Аксамитовой Е.В.) обеспечить размещение настоящего  приказа на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий

    С.В. Кузмичева